
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Брянская область 

Жуковский муниципальный округ Брянской области 

 Совет народных депутатов 

первого созыва 

 
 

РЕШЕНИЕ 

 

от 24  декабря 2020г.  № 35/3-1 

г.  Жуковка 

 

О внесении изменений в решение Жуковского 

районного Совета народных депутатов от  

12 декабря 2019 года № 55/6-6 

«О бюджете Жуковского муниципального района 

Брянской области на 2020 год и на плановый период 

2021 и 2022 годов»  

 

              Заслушав и обсудив информацию, представленную администрацией Жуковского района 

по данному вопросу, 

 

Совет народных депутатов Жуковского 

муниципального округа Брянской области 

            

 РЕШИЛ: 

 

      1. Внести следующие изменения в решение Жуковского районного Совета народных депутатов 

от 12 декабря 2019 года № 55/6-6 «О бюджете Жуковского муниципального района Брянской 

области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»  

       

        1.1. В пункте 1:  

            1) в абзаце первом цифры «897 328 011,58» заменить цифрами «761 398 368,95»; 

            2) в абзаце втором цифры «899 680 635,74» заменить цифрами «763 750 993,11». 

        

        1.2. В пункте 2: 

            1) в абзаце первом цифры «544 277 427,06» заменить цифрами «589 456 878,92», цифры 

«525 853 186,68» заменить цифрами «590 391 563,08»; 

            2) в абзаце втором цифры «544 277 427,06» заменить цифрами «589 456 878,92», цифры 

«525 853 186,68» заменить цифрами «590 391 563,08». 

 

        1.3.  В пункте 11: цифры «26 050 599,31» заменить цифрами «19 359 899,22».   

 

         1.4. В пункте 12: цифры «745 634 711,58» заменить цифрами «609 712 433,95», цифры 

«384 553 627,06» заменить цифрами «429 733 078,92», цифры «357 558 486,68» заменить цифрами 

«422 096 863,08». 

 

        

 



  1.5. В приложении 9:  

                 Таблицу 3 «Распределение субвенций бюджетам поселений  на осуществление 

отдельных государственных полномочий Российской Федерации по первичному воинскому учету 

на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты» изложить в следующей редакции: 

Таблица 3  

Распределение субвенций бюджетам поселений  на осуществление отдельных государственных 

полномочий Российской Федерации по первичному воинскому учету на территориях, где 

отсутствуют военные комиссариаты 

   
рублей 

Наименование муниципального 

образования 
2020 год 2021 год 2022 год 

1 2 3 4 

Жуковское городское поселение 0,00 0,00 0,00 

Гришинослободское сельское поселение 88 884,80 83 229,65 86 445,50 

Заборско-Никольское сельское поселение 88 884,80 83 229,65 86 445,50 

Крыжинское сельское поселение 88 884,80 83 229,65 86 445,50 

Летошницкое сельское поселение 88 884,80 83 229,65 86 445,50 

Овстугское сельское поселение 88 884,80 83 229,65 86 445,50 

Ржаницкое сельское поселение 222 211,60 208 074,80 216 114,00 

Троснянское сельское поселение 88 884,80 83 229,65 86 445,50 

Ходиловичское сельское поселение 88 884,80 83 229,65 86 445,50 

Шамординское сельское поселение 88 884,80 83 229,65 86 445,50 

ИТОГО: 933 290,00 873 912,00 907 678,00 
 

       1.6. Приложение 1 дополнить приложением 1.4. согласно приложению 1 к настоящему 

решению.   

       1.7. Приложение 6 дополнить приложением 6.5. согласно приложению 2 к настоящему 

решению. 

       1.8. Приложение 7 дополнить приложением 7.5. согласно приложению 3 к настоящему 

решению. 

       1.9. Приложение 8 дополнить приложением 8.5. согласно приложению 4 к настоящему 

решению.     

       1.10.  Пункт 29 решения изложить в редакции: 

 

       «29. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  на постоянный комитет по 

бюджету, налогам и экономической политике»        

               

      2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

       3. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Вестник Жуковского 

района» и разместить на официальном сайте администрации Жуковского района. 

    

       4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянный комитет по 

бюджету, налогам и экономической политике. 

 

 

Глава Жуковского муниципального   

округа Брянской области                                                                                              В.В.Латышев                                    


